
 
 
 
 
 

 
 
 

“DUKAGJINI” e.V. 
                                                  Shoqata Kulturore Shqiptare “Dukagjini” 
Mbushet çdo rubrikë 

 
   
 
ADRESA NE VËNDLINDJE  
 

 
                  
 

   
 
 
                                                    

ADRESA NE GJERMANI 

                           
Vendi / Data                          Nenshkrimi 
 ________________                  __________________ 

Emri  

Mbiemri   

Data dhe Vendi i 
Lindjes  

 

Komuna  

Nr. ID  

 

Rruga , NR  

Qyteti,NP  

Telefoni   

Mobil  

E-Mail  


